





RYCZA PARTII

Rozważania nad ankietą

Pierwszy rzut oka na dane ankiety statystycznej wojewódzkiej organizacji partyjnej za rok 1963... Rozważania nad ankietą

o niektóre dane o rozwoju partii w powiatach, jako że są one w dużej mierze wyrazem poziomu i jakości pracy polityczno-wychowawczej instancji powiatowych... Rozważania nad ankietą

W 1963 r. przyjęto w powiatach kandydatów partii 580... Rozważania nad ankietą

Na letnie wędrowki Zwinna żaglówka za 1000 zł

Na uwagę zasługują części ankiety dotyczące poziomu ogólnego i zawodowego członków partii... Rozważania nad ankietą

Intruzi w pniach sędziwych drzew W hajnowskich Zakładach Drzewnych Przemysłu Leśnego... Rozważania nad ankietą

Królestwo starszych panów Człowiek urodzony w 1960 roku... Rozważania nad ankietą

Rozwody w Czechosłowacji PRAGA (AP) - 16 tysięcy rozwodów rocznie notuje się w Czechosłowacji... Rozważania nad ankietą



Podmiejscy rolnicy - przewoźnikom i chłodni Dostawcami warzyw dla przetwórców Mięskich Zakładów Przemysłu Spożywczego w Białymstoku...

R. Brandstaetter o teatrze "Rapsod" Na dramacie poetyckim "Śmierć na wybrzeżu Artyemida"...

W grajewskich kółkach Jaka praca - takie rezultaty

Blisko połowa kółek rolniczych w pow. grajewskim odbyła już zebrania sprawozdawczo-wyborcze...

Rubidomycyna - nowa nadzieja Grupa uczonych francuskich oddzielił ze streptomycyny nowy antybiotyk - rubidomycynę...

Zamiast oliwy Oliwa używana dotychczas we wszelkich urządzeniach hydraulicznych... Zamiatywanie w gminach

250 audycji Ponad 250 audycji ma już na swoim koncie popularny tygodniowy magazyn TV "Eureka"...

Eksportowe szanse białostockiej drobnej wytwórczości Białostockie meble znalazły się już na rynku belgijskim... Eksportowe szanse

Podmiejscy rolnicy - przewoźnikom i chłodni (cont.)

Dobra lokata reprezentacji Białegostoku na zimowej olimpiadzie szkolnej

W dniach 15-17 bm. odbyły się w Krynicy I Ogólnopolskie Igrzyska Zimowe Młodzieży Szkolnej...

Jaś jutro rozpocznie się (około 130 osób) w tym zespole z Gduńska, Warszawy i Ostrołki... Jutro rusza "III Wędrowka Północy"

Krótko o wszystkim i o każdym

W Augustowie bawił i ligowy zespół piłki nożnej kobit AZS - AWF Warszawa... Krótko o wszystkim

Nowości szklanego ekranu

Firmy francuskie lansują obecnie nowy model telewizora którego skrzynka ma kształt...

GOLBIE NIE MADRZĘJĄ Japoni i Australii wykazywały, że coraz częściej zdarza się obecnie...

Nie PGR, a POM Gołdap Wymieniono w sprawozdaniu z obrad walnego zgromadzenia PZM...

Przetargi DYREKCA SZKOŁY PODST. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO...

PREZYDIUM GRN W DZIEKONIACH ogłasza przetarg na remont kapitalny budynku szkolnego...

PODZIĘKOWANIA Ordynatorowi dr Lebkowskemu, dr Siliwskiemu, dr Boruckiemu...

ZGUBY Szereka Janina zgubiła legitymację uczelnianą nr 194088...

komunikaty POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY ZARZĄD OKRĘGU W BIAŁYMSTOKU...

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W BIAŁYMSTOKU...

PRACA Zamienie dwa pokoje z kuchnią i łazienką...

LOKALE Zamienie dwa pokoje z kuchnią i łazienką...

ROZNE Kamienie do igrzysk olimpijskich...

AKADEMIA MEDYCYNICZNA W BIAŁYMSTOKU...

Dojazd dziś idziemy? W WIAŚ WISNIOKU Teatr im. Al. Węgrzyckiego...

ogłoszenia drobne

PODZIĘKOWANIA Ordynatorowi dr Lebkowskemu, dr Siliwskiemu...

Praca Zamienie dwa pokoje z kuchnią i łazienką...

Radio i Telewizja PROGRAM I 7.20 Muzyka: 8.30 "Piosenka dnia"...

STANISŁAW LEM (44) POWIEŚĆ FANTASTYCZNO - NAVKOWA "NIEZYCIEŁONY"
Żył w stalo się: astrolog gotował się do walki z własnym Cyklopem. Wskazniki, błyskając, ustawiły się jak żołnierze w szeregu... Nie odpowiada, astrologu. Dlaczego on nie startuje? - nie mógł zrozumieć Rohana...

